Stavebník se zavazuje respektovat ochrannou lhůtu novostavby komunikace na ulici Gallašova 
do 21. 9. 2025. Z tohoto důvodu nesmí být proveden žádný zásah do zpevněných ploch před 
uvedenou lhůtou. 

Čl. 5  

Investiční příspěvek 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek 
v předpokládané výši 7.269.520,- Kč (slovy: sedm milionů dvě stě šedesát devět tisíc pět set 
dvacet korun) dále jen „Příspěvek“, který bude Městem použit na veřejnou infrastrukturu 
v oblasti občanské vybavenosti nebo dopravní infrastruktury na území městském části Brno-

střed.  

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na